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ELINA

Elina heräsi keittiöstä tulvivaan ihanaan kahvin tuok-
suun. Mikko oli herännyt tavalliseen tapaan aikaisem-
min, keittänyt aamupuuron ja kahvin valmiiksi odot-
tamaan Elinaa. Nyt eteisestä kuului tuttua kolinaa hä-
nen tehdessään lähtöä töihin. Kello oli 6:30, Elina ha-
lusi herätä aamuisin ajoissa, syödä oman aamupalansa
rauhassa lehteä lukien ennen kuin herätti lapset. Hä-
nen joka aamuinen tehtävänsä oli herättää lapset ja
viedä heidät päiväkotiin, koska Mikon työpäivät al-
koivat aikaisemmin ja he halusivat antaa lasten nuk-
kua aamuisin pitempään. Koulupäivä alkaisi yhdek-
sältä ja hän ehtisi hyvin ennen sitä hoitaa lasten aamu-
toimet, viedä heidät päiväkotiin ja sen jälkeen vielä
polkea ajoissa koululle.

Hän toimi opona yli 350: n oppilaan peruskoulun ylä-
koulussa. Hänen oma koulupolkunsa oli ollut kivik-
koinen ja katkonainen, toisin kuin monilla muilla
opettajilla. Kotona oli ollut monia ongelmia, jotka oli-
vat heijastuneet hänen koulunkäyntiinsä. Yrittäjäisä
oli ollut aina töissä eikä häneltä ollut riittänyt ymmär-
tämystä tyttären koulunkäynnille. Isän ajatus oli ollut,
että ei mitään turhaa opiskelua, vaan nopeasti ammatti
ja töihin. Isän maailmankuvaa hallitsi raha ja työ eikä
lukemalla hankittu sivistys, hänen mielestään luke-
minen oli joutilaitten touhua. Äiti oli kärsinyt
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ajoittaisista masennuskausista eikä häneltä riittänyt
voimavaroja lastensa koulunkäyntiin, hänen voi-
mansa kuluivat omaan selviytymiseen jokapäiväisestä
elämästä. Koska isä oli aina töissä ja äiti keskittyi
omaan selviytymiseensä, Elina ja hänen pikkuvel-
jensä saivat selviytyä parhaaksi katsomallaan tavalla.
Ilman kodin tukea Elina oli selvittänyt oman perus-
koulunsa, lukionsa ja jatkanut kaikkien yllätykseksi
vielä yliopistoonkin. Pikkuveli keskittyi jo hyvin nuo-
rena kulkemaan töissä isän mukana. Hänen ammatin-
valintansa tapahtui seuraamalla isän jalanjäljissä. En-
sin Elinasta oli tullut sukunsa ensimmäinen ylioppilas
ja muutamaa vuotta myöhemmin sukunsa ensimmäi-
nen maisteri. Hänen kannustajiaan olivat olleet monet
opettajat ja yläasteella varsinkin opo, jolta hän oli saa-
nut kipinän omaan ammatinvalintaansa. Nyt hän koki
olevansa kutsumustyössään, hän halusi laittaa hyvän
kiertämään. Koska hän oli aikanaan saanut apua opol-
taan, hän halusi nyt omalta osaltaan olla antamassa
apuaan tämän päivän nuorille, varsinkin niille, joilla
sitä tukea ei tullut kotoa.

Aukaistessaan keittiön verhot häntä odotti pihalla iloi-
nen jälleennäkeminen. Etupihan betoninen pihapöllö
kurkisteli lumihangen alta. Mennyt talvi oli ollut run-
sasluminen ja pöllö oli peittynyt kokonaan hangen
alle, nyt lumipeite oli sulanut sen verran, että pöllö
pääsi sieltä juuri ja juuri kurkistelemaan. Ajatus alka-
neesta keväästä ja lähestyvästä kesästä tuntui niin
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